別記様式（第３条および第４条関係）

令和 年 月 日

プロジェクトアドベンチャー施設使用申込書兼使用許可書
大東市教育委員会　様

（申込者）団体名

所在地

電　話

代表者氏名

　プロジェクトアドベンチャー施設（以下「ＰＡ」という。）を使用したいので、大東市
プロジェクトアドベンチャー施設の使用に関する要綱第３条の規定により、下記のとおり
申し込みます。

令和 年 月 日 （ ） 時 分 から

令和 年 月 日 （ ） 時 分 まで

1 指導できる者がいる。

指導者の氏名 〔 〕

住所 〔 〕

電話 〔 〕

PAJが主催するPA講習会を受講している 〔 〕

2 大東市に依頼する。

1 野外エレメント

2 集会室（バッグバッグを中心にPAを行う）

3 野外エレメントを中心に利用し、プログラムによっては集会室も利用する

男

女

１　添付書類　　　大東市立野外活動センター使用許可書

２　使用の条件

　（１）使用の権利を他人に譲渡し、使用目的以外に使用しないこと。

　（２）上記の指導者は、使用の際には細心の注意を払い、監督する

　　　こと。指導者が使用時に指導・監督できないときは、使用の許

　　　可を取り消し、または使用の停止を命じます。

　（３）指導者は、使用する前には、器具等の破損等がないか安全を

　　　確認した上で、使用を開始すること。また、使用後においても

　　　点検を行うこと。

　（４）大東市が実施した研修または体験学習活動以外で発生した事

　　　故については、大東市および大東市教育委員会は一切の責任を

　　　負いません。

　（５）使用許可後に文字等を訂正した場合は、無効になります。

《市教委で原本保存し、使用者に写しを交付する。窓口は生涯学習課が行う。》

使　用　許　可　印

合　計

受理者 日付

使用予定人数

（人）

中学生

使　用　目　的

指導者について

○を付けてください

小学生

当日
担当者

高校生 大学生 大　人 計

施設利用について
○を付けてください

使　用　日　時

記